

Årsredovisning
för
Rackattack Music AB
556635-1879

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcos Ubada, Styrelseledamot
2025-02-02

Styrelsen för Rackattack Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av produktion och komposition av musik och text samt artistframträdanden.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det är nu kännbart att konkurrensen på musikskapandet från AI påverkar företaget. Tekniken har gjort det möjligt för andra aktörer att ta marknadsandelar där vi tidigare hade fördelar. En hel del tid ägnas åt att se vilka delar vi kan utveckla där AI inte kan konkurrera med oss.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 692	4 090	4 311	3 038
Resultat efter finansiella poster	72	2 181	2 502	1 193
Soliditet (%)	79	79	73	64

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret som en följd av förändringar inom musikindustrin. Rackattack Music ser minskade intäkter som en följd av AI:s intrång på marknaden. Vi har sedan drygt ett och ett halvt år tillbaka kunnat följa att vi inte längre får med låtar på stora Spotify spellistor som tidigare har genererat bra intäkter. Andra aktörer inom branschen vittnar om samma problem och Spotify har själva sagt att de med hjälp av AI själva kommer att skapa den typ av musik som vi har fått vara med och bidra till.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 447 295	1 744 966	5 312 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning			1 744 966	-1 744 966	0
Årets resultat				610 636	610 636
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 817 261	610 636	5 547 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 817 261
årets vinst	610 636
	5 427 897

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (375 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	5 052 897
	5 427 897

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 691 858	4 089 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 691 858	4 089 842
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 023 153	-838 213
Personalkostnader	2	-1 433 885	-1 003 847
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 304	-59 701
Summa rörelsekostnader		-2 622 342	-1 901 761
Rörelseresultat		69 516	2 188 081
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		21 837	11 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 433	-18 821
Summa finansiella poster		2 404	-6 897
Resultat efter finansiella poster		71 920	2 181 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		721 841	38 087
Summa bokslutsdispositioner		721 841	38 087
Resultat före skatt		793 761	2 219 271
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 125	-474 305
Årets resultat		610 636	1 744 966

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 382 081	4 258 232
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 280	61 395
Summa materiella anläggningstillgångar		4 421 361	4 319 627

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		4 433 861	4 332 127

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		527 740	324 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 144	679 146
Summa kortfristiga fordringar		738 884	1 004 102

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		505 000	175 000
Summa kortfristiga placeringar		505 000	175 000

Kassa och bank

Kassa och bank		1 936 410	2 592 498
Summa kassa och bank		1 936 410	2 592 498
Summa omsättningstillgångar		3 180 294	3 771 600

SUMMA TILLGÅNGAR

7 614 155

8 103 727

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 817 261

3 447 295

Årets resultat

610 636

1 744 966

Summa fritt eget kapital

5 427 897

5 192 261

Summa eget kapital

5 547 897

5 312 261

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

636 100

1 357 941

Summa obeskattade reserver

636 100

1 357 941

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 216 875

1 244 375

Summa långfristiga skulder

1 216 875

1 244 375

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

27 500

27 500

Leverantörsskulder

38 658

58 461

Övriga skulder

82 570

53 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 555

49 999

Summa kortfristiga skulder

213 283

189 150

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 614 155

8 103 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 900 162	1 843 020
Inköp	267 038	3 057 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 167 200	4 900 162
Ingående avskrivningar	-641 930	-609 608
Årets avskrivningar	-143 189	-32 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-785 119	-641 930
Utgående redovisat värde	4 382 081	4 258 232

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	290 769	261 399
Inköp		29 370
Försäljningar/utrangeringar	-84 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 769	290 769
Ingående avskrivningar	-229 374	-201 995
Försäljningar/utrangeringar	84 000	
Årets avskrivningar	-22 115	-27 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 489	-229 374
Utgående redovisat värde	39 280	61 395

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 106 875	1 134 375
	1 106 875	1 134 375

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Ulricehamn 2025-01-29

Marcos Ubeda
Marcos Ubeda

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

David Svanå
David Svanå
Auktoriserad revisor



MOORE
